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Förslag till utökad styrelse 

Det har inkommit ett förslag till Saxlund Group AB, efter att kallelse till årsstämma 

offentliggjort, om att Mats Gabrielsson ska väljas in som styrelseledamot i bolaget vid 

ordinarie årsstämma den 4 juni. Förslaget kommer från B.O. Intressenter AB, som 

representerar ca 18% av rösterna i bolaget och är ett helägt dotterbolag till Gabrielsson 

Invest AB (GIAB).   

Styrelsearvodet kommer inte att ändras från det som tidigare föreslagits. Förutsatt att stämman 

godkänner de föreslagna nya ledamöterna kommer styrelsen bestå av 5 personer. Se nedan för en 

presentation av Mats Gabrielsson. 

Mats Gabrielsson  

Född:  1950 
Utbildning: Civilekonomexamen från HHS.  
Innehav i Saxlund: 60 527 225 aktier via familj och bolag. 
Övriga uppdrag: Styrelseordförande i B.O. Intressenter AB, City Dental i Stockholm AB och 
Gabrielsson Invest AB m.fl., Styrelseledamot i Bofast AB, Rapid Säkerhet AB m.fl. 
Tidigare uppdrag de senaste fem åren: Styrelseordförande i B.O. Intressenter AB, City Dental i 
Stockholm AB och Gabrielsson Invest AB m.fl., Styrelseledamot i Bofast AB, Rapid Säkerhet AB m.fl. 
Oberoende i förhållande till bolagsledningen: Ja 
Oberoende i förhållande till större aktieägare: Nej 

 För mer information, v.v. kontakta: 

Stefan Wallerman, CEO, tel. 070-306 37 00 

 

Saxlund i korthet 

Saxlund Group AB, är genom dotterbolagen Saxlund i Tyskland, England och Sverige en 

komplett leverantör av teknik i hela värdekedjan för svenska och europeiska industri- och 

kraftvärmeföretag - teknisk konsultation, anläggningar, service och reservdelar inom 

bioenergi, materialhantering och industriell miljövård. Kunderna finns bland svenska och 

europeiska industri- och kraftvärmeföretag. Saxlund Group AB (publ) är listat på Nasdaq 

First North Stockholm. Erik Penser Bank AB är Certified Adviser som nås på 08-463 80 00 

eller via email: certifiedadviser@penser.se. 
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